Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 220/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando poda de árvore localizada em frente ao nº 229

da Rua Icaraí, no bairro Central, pois seus galhos já estão atingindo a rede

elétrica.

Sala das Sessões 12 de Março de 2018

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB